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Allergeni / Allergens
INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE 

PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O 
COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI
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1 Glutine cereali contenti glutine e prodotti derivati 
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)

2 Crostacei e prodotti a base di crostacei

3 Uova e prodotti a base di uova

4 Pesce e prodotti a base di pesce

5 Arachidi e prodotti a base di arachidi

6 Soia e prodotti a base di soia

7 Latte e prodotti a base di latte

8 Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, 
noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, 
noci macadamia)

9 Sedano e prodotti a base di sedano

10 Senape e prodotti a base di senape

11 Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

12 Anidride solforosa  e Solfiti in concentrazioni 
superiori a 10 mg/kg

13 Lupini e prodotti a base di lupini

14 Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva.

* Prodotto abbattuto all’origine

Il prodotto ittico destinato ad essere consumato crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva 
(abbattimento a meno 20° C per 24 ore) per sicurezza alimentare Reg CE 853/2004.

Tobiko può influire negativamente sulle attività e attenzione dei bambini (E102 E110 E129).

Our staff is at your disposal to provide any additional support or information.

* Product blast-frozen at source 

The seafood product intended to be consumed raw has undergone a preventive treatment (deep freezing at -20°C for 24 hours) 
for food safety, in compliance with EU Regulation 853/2004.

Tobiko may negatively affect the activity and attention of children (E102, E110, E129).

WE INFORM OUR CUSTOMERS THAT FOOD AND BEVERAGES ARE PREPARED AND ADMINISTERED HERE, 
CAN CONTAIN INGREDIENTS OR ADJUVANTS CONSIDERED ALLERGENS

List of allergenic ingredients used in this place and present Annex II of the EU Reg. N. 1169/2011 
“substances or products causing allergies or intolerances “

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato II del Reg. UE n.1169/2011 
“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

1 Gluten Cereals containing gluten, i.e. wheat, rye, barley, 
oat, emmer, kamut, their derivative strains and by-products

2 Crustaceans and products based on shellfish

3 Eggs and by-products

4 Fish and products based on fish

5 Peanuts and peanut-based products

6 Soy and soy-based products

7 Milk and dairy products (lactose included)

8 Fruits in shell, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashew, 
pecan, Brazil, pistachios, macadamia nuts or Queensland 
nuts and their by-products.

9 Celery and products based on celery

10 Mustard and mustard-based products

11 Sesame seeds and sesame seeds-based products

12 Sulfur dioxide and Sulphur dioxide and sulphites in 
concentrations above 10 mg/kg

13 Lupine and lupine-based products

14 Molluscs and products based on molluscs
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CONSIGLI E REGOLE
Gentili clienti, vi ricordiamo che i piatti ordinati e non consumati verranno 
quantificati a parte. Il cibo è vita non sprecarlo. Prima di ordinare nuovi piatti 
occorre aver terminato quelli già serviti. È possibile effettuare più ordinazioni.

Per qualsiasi intolleranza o allergia siete pregati di avvisare il nostro personale di 
sala prima dell'ordinazione.

I piatti contrassegnati con il simbolo del peperoncino      sono piccanti.

LEGENDA

PRANZO

Formula
All You Can Eat

I bambini fino a 130 cm  pagano 10 €, oltre i 130 cm pagano a prezzo pieno.

13,90 €
BEVANDE E DOLCI ESCLUSI

Dal Lunedì al Venerdì

COPERTO 2 €



08
Sfera sake spicy
Salmone spicy piccante con 
avocado, maionese, teriyaki, 
polvere di tempura e crema 
di pomodoro
Allergeni: 1,3,4,6

01
Tartare salmon
Salmone tritato con mandorle, 
sesamo e salsa suppai
Allergeni: 1,4,6,8,11

Antipasti

05
Polpo rucola
Fettine di polpo con rucola 
e salsa di aceto nero
Allergeni: 1,6,9,11,14

4Ordinabile 1 porzione a persona
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10
Tortilla chips
Tortilla chips con purea 
di patate, salmone cotto, 
philadelphia, teriyaki, lampone 
e pistacchio
Allergeni:1, 4,6,7,8

11 Toast
Toast croccante con purea di patate, salmone 
cotto, philadelphia, tartufo, pistacchio, kataifi, 
salsa mango e teriyaki
Allergeni: 1,4,6,7,8



13 Tako ebi
Base di riso con gambero* fritto, 
maionese, teriyaki, avocado, mango 
e philadelphia
Allergeni: 1,2,3,6,7

14 Tako salmon
Base di riso con salmone alla 
griglia, purea di patate, teriyaki, 
kataifi, avocado e philadelphia
Allergeni: 1,4,6,7

15 Tako chicken
Base di riso con pollo fritto, 
avocado, pomodorini, salsa tacos,  
yogurt e philadelphia
Allergeni: 1,7

6
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20
Tacos tonno mais

Tacos con tonno cotto, maionese, 
pomodorini, avocado, salsa tacos 

e salsa yogurt
Allergeni: 1,3,4,7

19
Tacos salmone mais
Tacos con salmone spicy, 
pomodorini, avocado, salsa tacos 
e salsa yogurt
Allergeni: 1,4,7



Gunkan (1 pz.)

26 Gunkan spicy sake
Bocconcino di riso avvolto con 
salmone,  guarnito con salmone 
spicy e tobiko*
Allergeni: 4

27 Gunkan philadelphia
Bocconcino di riso avvolto con 
salmone, guarnito con philadelphia, 
sesamo e teriyaki
Allergeni: 1,4,6,7,11
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28 Gunkan amaebi
Bocconcino di riso avvolto con salmone, 
guarnito con tartare di gambero* crudo, 
salsa sout e polvere di tempura 
Allergeni: 1,2,4

30 Gunkan special
Bocconcino di riso avvolto con  
salmone, guarnito con philadelphia, 
tartufo e pistacchio
Allergeni: 1,2,3,4,6,7,8,9



9

Nigiri (2 pz.)

39
Nigiri salmone 
mandorle
Bocconcino di riso con 
salmone alla fiamma, con salsa 
flambé, teriyaki e mandorle
Allergeni: 1,3,4,6,7,8

40
Nigiri salmone 
pistacchio
Bocconcino di riso con 
salmone alla fiamma, con 
salsa mango, teriyaki e 
pistacchio 
Allergeni: 1,4,6,8



42 Nigiri sake
Bocconcini di riso con salmone
Allergeni: 4

43 Nigiri tonno
Bocconcini di riso con tonno
Allergeni: 4

45 Nigiri branzino
Bocconcini di riso con branzino
Allergeni: 4

10
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46 Nigiri amaebi
Bocconcini di riso con gambero* 
crudo
Allergeni: 2

47 Nigiri ricciola
Bocconcini di riso con ricciola
Allergeni: 4

48 Nigiri ebi
Bocconcini di riso con gambero* 
cotto 
Allergeni: 2
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Nigiri avocado
Bocconcini di riso con 
avocado, salsa teriyaki e 
sesamo
Allergeni: 1,6,11

50 Nigiri sake scottato
Bocconcini di riso con salmone, 
guarniti con salsa flambé e goma 
wakame
Allergeni: 1,3,4,6,11

12



49
Nigiri avocado
Bocconcini di riso con 
avocado, salsa teriyaki e 
sesamo
Allergeni: 1,6,11

13

69
Sashimi salmone
Fette di salmone
Allergeni: 4

Sashimi (6 pz.)

60 Sushi sashimi misto
Nigiri misti (5 pz.), Roll (4 pz.),
Gunkan (2 pz.) Sashimi (6 pz.), tobiko*
Allergeni: 1,2,4,6,7,11

Ordinabile 1 porzione a persona



Carpacci

78
Carpaccio 
salmone
Fettine di salmone 
con salsa carpaccio e sesamo
Allergeni: 1,4,6,11

80
Carpaccio passion
Fette di salmone con salsa 
passion e mango
Allergeni: 4,7

14Ordinabile 1 porzione a persona



Carpacci Temaki (1 pz.)

95
Temaki sake
Cono di alghe con riso, 
salmone, avocado e 
sesamo
Allergeni: 4,11

96
Temaki spicy sake
Cono di alghe con riso, 
salmone spicy piccante, 
avocado, croccante di cipolla, 
sesamo e tobiko*
Allergeni: 1,4,11

97
Temaki tonno cotto
Cono di alghe con riso, tonno 
cotto con maionese, avocado, 
cetriolo, pistacchio e sesamo
Allergeni: 3,4,8,11

15



98 Temaki surimi
Cono di alghe con riso, surimi*, 
avocado, mandorle, sesamo e 
tobiko*
Allergeni: 1,2,3,4,6,8,11

99 Temaki ebi fritto
Cono di alghe con riso, gambero* 
fritto, avocado, philadelphia, 
teriyaki e sesamo
Allergeni: 1,2,6,7,11

100 Temaki tonno
Cono di alghe con riso, tonno, 
avocado e sesamo
Allergeni: 4,11

16



113
Golden fusion roll
Roll di riso farciti con salmone in 
tempura, avocado, guarniti con 
philadelphia, salsa agropiccante e 
cipolla fritta
Allergeni: 1,4,7

Uramaki (4 pz.)
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111
Crabs roll
Roll di riso farciti con polpa di 
granchio*, avocado, cetriolo, 
guarniti con cipolla fritta, salsa 
piccante, teriyaki, mango
Allergeni: 1,2,3,4,6,7

115
Tropicale roll
Roll di riso farciti con papaya, 
philadelphia, guarniti con pesce 
misto alla fiamma, con salsa 
teriyaki, passion e cipolla fritta
Allergeni: 1,2,4,6,7



116
California roll
Roll di riso farciti con crema 
di surimi*, cetrioli, avocado e 
sesamo, guarniti con tobiko*
Allergeni: 1,2,3,4,6,11

117
Marinor roll

Roll di riso farciti con salmone 
marinato, philadelphia e croccante 

di tempura, guarniti con patatine 
croccanti

Allergeni: 1,4,7,9,10,11

118
Salmone cotto roll
Roll di riso farciti con salmone 
cotto, purea di patate, guarniti 
con philadelphia, sesamo, teriyaki 
e cipolla croccante
Allergeni: 1,4,6,7,11

18



119
Ebiten roll
Roll di riso farciti con gambero* 
fritto, avocado, guarniti con 
philadelphia, salsa teriyaki e kataifi
Allergeni: 1,2,6,7

120
Sake roll
Roll di riso farciti con salmone, 
avocado e sesamo 
Allergeni: 4,11

19

121
Crunch
Roll di riso farciti con salmone 
tritato, avocado, cetrioli, cipolla 
fritta con salsa rosa e teriyaki
Allergeni: 1,3,4,6,7



123
Almond
Roll di riso farciti con salmone 
tritato, philadelphia e mandorle
Allergeni: 4,7,8

124
Tiger roll
Roll di riso farciti con gambero* 
fritto, guarniti con salmone, pasta 
kataifi, salsa teriyaki e maionese
Allergeni: 1,2,3,4,6

125
Crispy ebi roll
Roll di riso farciti con gambero* 
fritto, guarniti con salmone alla 
fiamma, maionese piccante, salsa 
teriyaki e chips di cipolle 
Allergeni: 1,2,3,4,6

20
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129
Salmon fresh (6 pz.)
Roll di riso farciti con tartare di 
salmone e guarniti con salmone, 
philadelphia e pasta kataifi
Allergeni: 1,4,7

130 Mango fresh (6 pz.)
Roll di riso farciti con tartare di 
salmone e guarniti con mango, 
philadelphia e salsa mango
Allergeni: 1,4,7

131 Phila fresh (6 pz.)
Roll di riso farciti con salmone 
cotto, purea di patate, guarniti 
con fette di salmone, philadelphia, 
teriyaki e kataifi
Allergeni: 1,4,6,7



132
Black ebi
Roll di riso venere farciti con 
gambero* fritto, guarniti con 
philadelphia, kataifi e salsa teriyaki
Allergeni: 1,2,6,7
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133
Double tuna
Roll di riso farciti con tonno 
tritato, croccante di tempura, 
guarniti con avocado, burrata, 
tartufo e teriyaki
Allergeni: 1,4,6,7

134
Chips roll
Roll di riso farciti con salmone, 
avocado, guarniti con 
philadelphia, tortilla chips, teriyaki 
e maionese piccante 
Allergeni: 1,3,4,6,7



23

137
Salmon mango roll
Roll di riso farciti con salmone 
tritato, guarniti con avocado, 
philadelphia, salsa mango, teriyaki 
e sesamo
Allergeni: 1,4,6,7,11

138
Onion ebi roll
Roll di riso farciti con gambero* 
fritto, guarniti con fette di salmone, 
teriyaki, maionese e cipolla 
croccante
Allergeni: 1,2,3,4,6

139
Sake pistacchio roll
Roll di riso farciti con salmone, 
avocado, guarniti con salmone 
alla fiamma, maionese piccante, 
salsa teriyaki e pistacchio
Allergeni: 1,3,4,6,8



141
Tuna roll
Roll di riso farciti con tonno cotto, 
cetriolo e guarniti con avocado e 
gamberi* cotti
Allergeni: 2,3,4

142
Spicy taste roll
Roll di riso farciti con avocado, 
philadelphia, guarniti con 
salmone spicy, maionese piccante, 
teriyaki, cipolla croccante e fritta
Allergeni: 1,3,4,6,7

143
Vege roll
Roll di riso farciti con philadelphia, 
cetriolo, polvere di tempura, 
guarniti con avocado, croccante di 
cipolla e teriyaki
Allergeni: 1,6,7

24



142
Spicy taste roll
Roll di riso farciti con avocado, 
philadelphia, guarniti con 
salmone spicy, maionese piccante, 
teriyaki, cipolla croccante e fritta
Allergeni: 1,3,4,6,7

25

147
Black veghi
Roll di riso venere farciti con avocado, 
philadelphia e insalata, guarniti con 
granella di pistacchio, purea di patate e 
salsa teriyaki
Allergeni 1,6,7,8

148
Black sake
Roll di riso venere farciti con 
salmone, philadelphia, avocado, 
guarniti con salsa guacamole, 
teriyaki e pistacchio
Allergeni: 1,4,6,7,8



150 3 Kakukzi salmone
Salmone, avocado, philadelphia, 
polvere di tempura e salsa teriyaki
Allergeni: 1,4,6,7

149
3 Kakukzi cotto
Salmone cotto, purea di patate, 
philadelphia, polvere di tempura, 
salsa teriyaki e lampone
Allergeni: 1,3,4,6,7

26



167
Yashi hot (2 pz.)
Rotoli di riso fritti, con 
salmone spicy, tobiko* e 
maionese piccante
Allergeni: 1,3,4

168
Yashi phila (2 pz.)

Rotoli di riso fritti, con 
philadelphia, salsa teriyaki e 

kataifi
Allergeni: 1,6,7

27



176 Hoso avocado
Piccoli roll di riso farciti con 
avocado, avvolti con alga

177 Hoso tuna
Piccoli roll di riso farciti con tonno, 
avvolti con alga
Allergeni: 4

178 Hoso sake
Piccoli roll di riso farciti con 
salmone, avvolti con alga
Allergeni: 4

179 Hoso ebiten
Piccoli roll di riso farciti con gamberi* fritti, 
avvolti con alga, salsa teriyaki
Allergeni: 1,2,6

Hosomaki (6 pz.)

180 Hoso California
Piccoli roll di riso farciti con crema di surimi*, 
tobiko*, cetriolo e avvolti con alga
Allergeni: 1,2,3,4,6

28



186 Hoso fruit
Piccoli roll di riso fritti con salmone, 
guarniti con philadelphia, fragole e 
salsa teriyaki
Allergeni: 1,4,6,7

187 Hoso mango
Piccoli roll di riso fritti con salmone, 
guarniti con philadelphia, mango e 
salsa mango
Allergeni: 1,4,7

185 Hoso fritto
Piccoli roll di riso fritti, farciti con 
salmone, guarniti con salmone 
spicy, tobiko*, kataifi e salsa teriyaki
Allergeni: 1,4,6

29



188 Futo fritto
Roll di riso fritti, con salmone, avocado, 
philadelphia e salsa teriyaki
Allergeni: 1,4,6,7

Futo roll (5 pz.)

30



198 Kiyashi black
Base di riso venere guarnita con salmone 
piccante, avocado, philadelphia, mandorle, 
salsa teriyaki e tobiko*
Allergeni: 1,4,6,7,8

199 Kiyashi salmon scottato
Base di riso guarnita con salmone alla 
fiamma, maionese, teriyaki, tobiko* e 
sesamo
Allergeni: 1,3,4,6,11

201 Kiyashi mix
Base di riso guarnita con avocado, goma 
wakame, pomodorini, croccante di cipolla, 
maionese e teriyaki
Allergeni: 1,3,6,11

31

Kiyashi



203
Onigiri ebiten
Polpetta di riso con ripieno di 
gamberi* in tempura, maionese e 
salsa teriyaki
Allergeni: 1,2,3,6

Onigiri (1 pz.)

204
Onigiri fry
Polpetta di riso fritta con ripieno 
di salmone cotto, philadelphia e 
teriyaki
Allergeni: 1,4,6,7

205
Onigiri suri
Polpetta di riso con ripieno di 
crema di surimi*, tonno e maionese
Allergeni: 1,2,3,4,6

32



Antipasti / Insalate

210
Tofu tempura
Tofu in tempura mescolato con 
soia, sesamo e erba cipollina 
Allergeni: 1,6,8,11

33

211
Edamame
Baccelli di soia*
Allergeni: 6

212
Goma wakame
Alghe* verdi giapponesi con 
sesamo
Allergeni: 11

213
Yasai salad
Insalata con mango, avocado, 
mais, pomodorini e salsa 
insalata
Allergeni: 10



215
Pollo salad
Pollo cotto, avocado, pomodorini, 
iceberg e salsa di aceto nero
Allergeni: 1,3,6

216
Insalata misto mare
Polpo*, gamberi*, cipolla, 
prezzemolo, surimi*
Allergeni: 1,2,3,4,6,14

Antipasti / Pesce

34

219
Cocktail ebi
Gamberi*, ananas e salsa rosa
Allergeni: 2,3

Ordinabile 1 porzione a persona



35Ordinabile 1 porzione a persona

222 Polpette di gamberi (2 pz.)
Croccanti polpette di gamberi* con 
mandorle
Allergeni: 1,2,3,8

223 Ebi koro (2 pz.)
Polpette fritte di gamberi*, carne di 
maiale, impanate
Allergeni: 1,2,3,14

Antipasti / Fritti

221 Takoyaki
Polpette di polpo* giapponese fritto 
con pesce essiccato, katsobushi, 
alghe, maionese e salsa teriyaki
Allergeni: 1,3,4,6,14
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226
Involtino 
vietnamita* (2 pz.)
Croccanti involtini fritti di pasta sfoglia con 
ripieno di spaghetti, uova, germogli di soia, 
fagioli, verdure e carne
Allergeni: 1,2,3,4,6,7,9,11,14

227 Involtino primavera* (2 pz.)
Croccante involtino fritto di pasta sfoglia 
con un gustoso ripieno di verdure
Allergeni: 1,7

228 Pane fritto* (2 pz.)
Allergeni: 1,3,4,7,14
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231
Panzerotti (2 pz.)
Panzerotti con mozzarella e 
pomodoro
Allergeni: 1,3,6,7,8,10

232
Sake ebi stick (2 pz.)
Salmone, gamberi*, verdure e 
spaghetti di soia
Allergeni: 1,2,4,6,7

233
Nuvole di drago
Chips di gamberi
Allergeni: 2



236 Pane orientale (2 pz.)
Pane* cinese a lievitazione
Allergeni: 1,3,4,7,14

237
Gyoza suino (3 pz.)
Ravioli di carne di maiale*
Allergeni: 1,2,3,6,7,11,14

235 Pane dolce (2 pz.)
Pane* dolce cinese con crema 
all’uovo
Allergeni: 1,2,3,4,7,11,14

Pane e Ravioli

38



238
Gyoza piastra (3 pz.)
Ravioli di carne* di suino alla 
piastra
Allergeni: 1,2,3,6,7,11,14

39

240
Shaomai (3 pz.)
Ravioli con gamberi* e carne di 
maiale*
Allergeni: 1,2,3,14

245
Gyoza verdure (3 pz.)
Ravioli con verdure*
Allergeni: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14



248
Baozi Bao
Farina di grano farcito con 
maiale* e verdure 
Allergeni: 1,5,6,7,10,11,12,14

246 Gyoza mix (5 pz.)
Manzo*, pollo*, chashao*, 
calamaro*, verdure*
Allergeni: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14

40Ordinabile 1 porzione a persona



248
Baozi Bao
Farina di grano farcito con 
maiale* e verdure 
Allergeni: 1,5,6,7,10,11,12,14

251 Zuppa agropiccante
Tofu, uovo, bambù, verdure miste
Allergeni: 1,3,6

252 Cocco soup
Gamberi*, funghi, latte di cocco, pomodorini 
(leggermente piccante)
Allergeni: 2,4,6,8

253 Zuppa di miso
Tofu e alga
Allergeni: 1,4,6

Zuppa

254 Souté cozze
Cozze, prezzemolo, aglio
Allergeni: 14

41



256
Bao egg
Bao al vapore ripieno con uova 
alla piastra e avocado
Allergeni: 1,3,7

Hamburger

257
Bao pollo
Bao al vapore ripieno con pollo* 
alla griglia, verdure e salsa yogurt
Allergeni: 1,7

42



259
Ramen bacon
Pasta in brodo con carne bacon, 
wakame, uova e mais
Allergeni: 1,3,6,11

43

Primi / Pasta in brodo



Primi / Pasta

262
Yaki udon vege
Spaghetti udon saltati con 
verdure e uova
Allergeni: 1,3,4,6

263
Ebi yaki udon

Spaghetti udon saltati con 
gamberi*, verdure e uova

Allergeni: 1,2,3,4,6

44



264 Yaki soba
Spaghetti di grano saraceno saltati 
con gamberi*,  verdure, uova e salsa 
pesto
Allergeni: 1,2,3,6,7,8

265 Tagliatelle di riso thai
Tagliatelle di riso saltate con 
gamberi*, mandorle, verdure, uova  
e salsa pantai
Allergeni: 1,2,3,4,5,6,8

266
Gnocchi verdure
Gnocchi di riso saltati
con verdure e uova
Allergeni: 1,3,6

45



267 Gnocchi gamberi
Gnocchi di riso saltati con gamberi*, 
verdure e uova
Allergeni: 1,2,3,6

268 Ebi ramen
Spaghetti ramen saltati con 
gamberi*, verdure e uova
Allergeni: 1,2,3,6

270 Spaghetti di soia piccanti
Spaghetti di soia saltati con manzo, 
verdure e salsa piccante
Allergeni: 1,6

46



271
Spaghetti di soia con 
gamberi
Spaghetti di soia saltati con 
gamberi* e verdure
Allergeni: 1,2,6

274 Spaghetti di riso 
con manzo
Spaghetti di riso saltati con manzo, 
verdure, uova e salsa piccante
Allergeni: 1,3,6

273 Spaghetti di riso 
con gamberi
Spaghetti di riso saltati con gamberi*, 
verdure e uova
Allergeni: 1,2,3,6

47



Primi /  Riso

280 Meshi ebi
Riso saltato con uova, gamberi*, 
cavolo, carota, cipolla e cipollotti
Allergeni: 2,3

281 Riso frittelle
Riso saltato con uova, pollo, carota, 
cipolla, polvere frittelle, salsa soia e 
cipollotti
Allergeni: 1,2,3,6

282 Riso venere
Riso venere saltato con uova, 
gamberi*, cavolo, carota, cipolla, 
mais e pasta kataifi
Allergeni: 1,2,3

48



283 Riso cantonese
Riso saltato con piselli, prosciutto 
cotto e uova
Allergeni: 3

285 Riso bianco
Riso al vapore con sesamo
Allergeni: 11

286 Yaki don
Pollo saltato con salsa servito con 
riso bianco e sesamo
Allergeni: 1,6,11
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289
Gnocchi ragù
Gnocchi freschi con salsa ragù
Allergeni: 1,6,10

287
Risotto ai funghi porcini
Riso con burro, funghi porcini
Allergeni: 7

290
Tortelli
Tortelli con radicchio, ricotta, 
panna e tartufo
Allergeni: 1,7

Primi
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Secondi

304 Gamberi funghi panna
Gamberi* saltati con funghi 
champignon, panna e prezzemolo
Allergeni: 2,7

302 Gamberi agrodolce
Gamberi* fritti serviti in un cestino 
di pasta
Allergeni: 1,2

303 Gamberi chili
Gamberi* saltati con cipolla, 
peperoni e salsa piccante
Allergeni: 2

305 Gamberi limone
Gamberi*, limone e succo di limone
Allergeni: 2
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306 Gamberi sale e pepe
Gamberi*, cipolla, peperoni e pepe
Allergeni: 2



310 Chele di granchio (2 pz.)
Polpette di granchio* fritto
Allergeni: 1,2,3,4,6

309 Gamberi funghi bambù
Gamberi* saltati con funghi e bambù
Allergeni: 1,2,6

311 Frittura di pesce
Calamari*, gamberi*
Allergeni: 1,2,14
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313
Tempura mista
Gamberi* in tempura e verdure 
miste
Allergeni: 1,2,6

314
Yasai tempura
Verdure miste fritte
Allergeni: 1,6

Tempura



319
Pollo pechinese
Pollo* saltato con polvere di panko, 
sale e pepe
Allergeni: 1,7

321 Ciuffi totano sale e pepe
Ciuffi di totano con sale, pepe e 
peperoni mix
Allergeni: 14
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Griglia

324
Ebi yaki
Spiedini di gamberi* alla griglia
Allergeni: 2

325
Seppie griglia
Seppie alla griglia
Allergeni: 14



327
Salmone griglia
Salmone alla griglia
Allergeni: 4

326
Branzino griglia
Filetto di branzino* alla griglia
Allergeni: 4

56Ordinabile 1 porzione a persona

328
Salmon tataki
Salmone scottato con sesamo, 
povere di tempura e salsa kikko 
lemon
Allergeni: 1,4,6,11



327
Salmone griglia
Salmone alla griglia
Allergeni: 4

326
Branzino griglia
Filetto di branzino* alla griglia
Allergeni: 4
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328
Salmon tataki
Salmone scottato con sesamo, 
povere di tempura e salsa kikko 
lemon
Allergeni: 1,4,6,11

340 Pollo agrodolce
Pollo* in salsa agrodolce con 
ananas, cipolla, pomodorini e piselli

341 Nuggets
Bocconcini di pollo* fritto
Allergeni: 1,3,7,9,10

Secondi di carne 

343 Pollo cumino
Pollo* saltato con cipolla, peperoni rossi e 
verdi, polvere di cumino e sesamo
Allergeni: 1,6,11342 Pollo funghi bambù

Pollo, funghi e bambù
Allergeni: 1,6
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344 Cotoletta di pollo
Cotoletta di pollo* impanata
Allergeni: 1,3

345 Pollo mandorle
Pollo*, verdure miste con mandorle
Allergeni: 1,6,8

346 Pollo curry
Pollo*, cipolla, piselli, curry e latte di cocco
Allergeni: 7,8

348
Spiedini pollo
Spiedini di pollo* con shacha, 
cipolla e peperoni
Allergeni: 2,4,5,6,11



356 Scodella cavolfiori
Cavolfiori con porri, cipolla, 
peperoni piccanti, funghi
e salsa piccante
Allergeni: 1,6

Scodella di fuoco
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359 Scodella ciuffi totano
Calamari* con porri, cipolla, peperoni 
piccanti, funghi e salsa piccante
Allergeni: 1,6,14

357 Scodella gamberi
Gamberi* con porri, cipolla, peperoni 
piccanti, funghi e salsa piccante
Allergeni: 1,2,6

360 Scodella tofu
Tofu con funghi shiitake, germogli di 
soia, peperoni piccanti, funghi e salsa 
piccante
Allergeni: 1,6
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377
Vitello chili
Vitello saltato con cipolla, 
peperoni rossi e verdi e salsa 
piccante
Allergeni: 1,6

378
Vitello patate
Vitello con cipolla viola, patate, 
pomodorini e prezzemolo
Allergeni: 1,6

Vitello



395
Vege mix
Tofu, funghi, germogli 
di soia, pak choi
Allergeni: 1,6

Contorni
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399 Patatine
Croccanti e dorate patatine fritte

398 Pak choi
Verdure saltate con funghi e aglio

397
Insalata belga

Insalata belga alla griglia
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